Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

o

San Juan, INTIBUCA
EJERCICIO: 2016

USUARIO: FRANKLIN.LICONA

Tril;u inal
Superier

Liquidacion del Presupuesto-SAMI

Forma 04
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE
ESTADO: APROBADO

=~ QSAMI

Emision:  13/07/2016
Hora : 09:18 a.m.
Pagina: 1 de 1

Ingresos Devengados

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)
Resultado Presupuestarios (Superavit)
Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado

Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

20,518,945.22
10,667,713.41

9,851,231.81

0.00

0.00

9,851,231.81

10,754,212.45
10,667,713.41

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Observaciones:

86,499.04

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador(a)

Municipal

Hugo Francisco Reyes Pinto Franklin Darinel Licona Ferrera

Nombre Completo Nombre Completo

Firmay Sello Firmay Sello

Tesorero(a) Municipal

Edna Odeli Nolasco Benitez

Nombre Completo

Firma y Sello

0981J3Xhtk6W8Y S/6frVUb5FKQvCk7ovk4mOshJLIaCbJgOMHDJzuYw//NVTmvvOiyutJXCyuSDM8JY STMafVew6t/IXvyCZ6xnArRsz811yJs0QJclAKXnDOjol/UztsM2ACvPh
VIc7CkJx98lyDjHmMz1xAtUez5qPY12pblZXQyjG1Jnim10bNVbG5LbW+rBK7AX6e9S9kMr6LuCeqZCUwQGWaesSFyxx/h53tcyzXYAM3avwr3xVObsLehF8/BVKEVgVA+py0Qp0

Cc4EMIy8RuYUrTRyD6YHTmw4c7iWxW8rjlAS1Rkw==
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