

San Juan, INTIBUCÁ EJERCICIO: 2016 USUARIO: FRANKLIN.LICONA





Emisión: 13/07/2016Hora : 09:18 a.m. Pagina: 1 de 1

Liquidacion del Presupuesto-SAMI Forma 04

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE Moneda: Lempiras (L) ESTADO: APROBADO

ESTADO: AFROBADO		
Ingresos Devengados		20,518,945.22
Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)		10,667,713.41
Resultado Presupuestarios (Superávit)		9,851,231.81
Ajustes		
Por Ingresos		0.00
Por Egresos		0.00
Resultado Presupuestario ajustado		9,851,231.81
Ingresos Percibidos		10,754,212.45
Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)		10,667,713.41
Resultado Presupuestarios (Superávit)		86,499.04
Observaciones: No se registraron observaciones.		
Alcalde(sa) Municipal	Contador(a) Municipal	Tesorero(a) Municipal
Hugo Francisco Reyes Pinto	Franklin Darinel Licona Ferrera	Edna Odeli Nolasco Benitez
Nombre Completo	Nombre Completo	Nombre Completo
Firma y Sello	Firma y Sello	Firma y Sello

O981J3Xhtk6W8YS/6frVUb5FKQvCk7ovk4mOshJLlaCbJg9MHDJzuYw//vTmvvOiyutJXCyuSDM8JYSTMafVcw6t/IXvyCZ6xnArRsz8l1yJs0QJcIAKXnD0joI/UztsM2ACvPhVlc7CkJx98lyDjHmz1xAtUez5qPYl2pblZXQyjG1Jnlm10bNVbG5LbW+rBK7AX6e9S9kMr6LuCeqZCUwQGWaesSFyxx/h53tcyzXYAM3avwr3xVObsLehF8/BVkEVgVA+py0Qp0Cc4EMly8RuYUrTRyD6YHTmw4c7iWxW8rjIAS1Rkw==

13/07/2016